

הדף	שם הדף	הרמז	הסוגיא בגמרא
כ"א 2א	פכ"א	פרת כהן אוכלת כל חמש	משנה: כל שעה שאוכל מאכיל לבהמתו. הלכה: מותר לאכול עד סוף שעה רביעית, ואין אוכלים בשעה חמישית, אבל מותר בהנאה. ומאכיל בשעה חמישית בהמתו, כי כל שעה שמוותר לכהן לאכול תרומה, שהיא שעה חמישית - מאכיל לבהמתו.
כ"ב 1א	פכ"ב	פסולים כולם בהנאה = פסולים	לר' יהודה, כל איסורים שבתורה מנא ליה דאסורים בהנאה? נפקא ליה מ"לכלב תשליכון אותו" - אותו אתה משליך לכלב, ואי אתה משליך כל איסורין שבתורה. הלכה: כל איסורי אכילה, אסורים בהנאה, חוץ ממקום שפירש הכתוב שמוותר.
כ"ג 3א	פכ"ג	פרנסתו כגיד כגיד הנשה שמוותר	תניא: "יעשה לכל מלאכה" מה ת"ל? שיכול למלאכת גבוה מותר, להדיוט אסור - ת"ל לכל מלאכה. הלכה: זה הכלל: כל שאיסורו מהתורה, אסור לעשות בו סחורה, וכל שאיסורו מדבריהם - מותר. אבל הלב מותר שנאמר בו: "יעשה לכל מלאכה".
כ"ד 2ב	פכ"ד	פת כדרכו כדרכו אכלו אז חייב	אמר ר' אבהו אמר ר' יוחנן: כל האיסורין שבתורה, אין לוקין עליהן אלא דרך הנאתן. הלכה: האוכל מאכל שנפסל מאכילת אדם - פטור. וכן לרפואה, כגון לעשות רטיה או מילוגמא מחמץ - מותר, שאינו דרך הנאתו.
כ"ה 1א	פכ"ה	פרט כלאי הכרם פרט לכלאי הכרם	אמר אביי: הכל מוידים בכלאי הכרם שלוקים עליהם אפילו שלא כדרך הנאתן, מ"ט: משום דלא כתיב בהם אכילה. הלכה: מתרפאים מכל האיסורים שלא כדרך הנאתן, חוץ מכלאי הכרם, שלא נאמר בהם אכילה.
כ"ו 1א	פכ"ו	פה כוון כוון להנאה	איתמר: הנאה הבאה לו לאדם בעל כורחו: אביי אמר - מותר, ורבא אמר - אסור. הלכה: הנאה הבאה לאדם בעל כורחו באיסור מהאיסורים - אם נתכוין אסור, ואם לאו מותר.
כ"ז 2ב	פכ"ז	פורר כולו זורה פורר כולו, אח"כ זורה	רבי יהודה אומר: אין ביעור חמץ אלא שרפה, וחכמים אומרים: אף מפרר וזורה לרוח או מטיל לים. הלכה: שורפו או פוררו וזורה לרוח כחכמים, אך המנהג לשורפו.
כ"ח 1א	פכ"ח	פורר כחמץ את הע"ז	תנן נמי כהאי גוונא גבי ע"ז, רבה אמר: לא בעי שחיקה כיון דליים המולח אזלא, רב יוסף אומר: בעי שחיקה כיון שלא נמסה, והלכה כרב יוסף. הלכה: כיצד מאבד עבודת כוכבים? שוחק וזורה לרוח או שוחק ומטיל לים המלח. אבל חמץ מטיל לים בלא לפורר, כי נמס מאליו.
כ"ט 3ב	פכ"ט	פסח כטומאה כע"ז שאסור בכל שהוא	אמר רבא: הלכתא חמץ בזמנו, בין במינו בין שאינו במינו אסור במשהו. הלכה: חמץ בפסח, אע"פ שהוא מאיסורי תורה, אינו בכללם, לפי שאין התערובת אסורה לעולם, והוא דבר שיש לו מתירין, לכן אסור בכל שהוא בפסח.
ל' 2ב	פ"ל	פליטתו כבולעו כן פולטו	אמר ליה רבינא לרב אשי: הני סכיניה דפיסחא היכי עבדינן להו... והלכתא, ברותחין ובכלי ראשון. הלכה: סכינים, מכשירים בכלי ראשון, ואח"כ משתמש בהם בפסח.